EXTRATO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO N° 08/2023

Município de Áurea, Pessoa Jurídica de Direito Público, através do Prefeito Municipal de Áurea, torna público a DISPENSA DE LICITAÇÃO nº 08/2023, em favor da empresa CESAR GRACIOLLI 01865810096, CNPJ sob o nº 10.848.779/0001-53. Objeto: Aquisição de peças e mão de obra para conserto da Motoniveladora, marca Case, modelo 845B. Valor de R$ 34.673,60 (Trinta e quatro mil seiscentos e setenta e três reais e sessenta centavos). Validade do contrato: 30 dias. Fundamentação legal: Artigo 75, Inciso I, da Lei Federal nº 14.133/21. Áurea/RS, 31 de janeiro de 2023. Antônio Jorge Slussarek - Prefeito Municipal.
[bookmark: _GoBack]